
ミーティングチェアー

■共通仕様　
フレーム：  φ25.4アルミパイプ塗装仕上　ナイロン双輪キャスター　
背：PP樹脂成型品

630

63
5 79
5

43
5

500
400425

E405FC-□

623
425

500
400

79
5

43
5

E404FC-□

2通りの収納機能を持つチェアー
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■共通仕様　
背・座・肘：PP樹脂成型品　
脚部： φ25.4スチールパイプ　シルバー粉体塗装仕上　ナイロン双輪キャスター

E274型

E328型

E404型

（4本脚キャスター付タイプ）

E404FC-BL

（肘付）
E405FC-□  
￥56,300
張地：布張り　質量：5.2㎏

E405FC-OR

垂直スタッキング
垂直スタッキングも可能です。
垂直スタック数：床積10脚

座面ハネ上げ式
座面をハネ上げることで、ネス
ティングが可能になります。

ネスティング（75㎜ピッチ）
重ねても座面とフレームが接触し
ない為、ネスティング跡や傷つき
を防ぎます。

（肘なし）
E404FC-□  
￥43,600
張地：布張り　質量：4.9㎏

-OR（オレンジ） -GR（グリーン）-GL（グレー）-BL（ブルー） -BK（ブラック）

■カラーサンプル（布地）

（4本脚キャスター付・背パッドタイプ）

E274-2F-□   
￥39,800
張地：布張り　質量：6.1㎏

（肘なし）

E274-2F-GR

E275-2F-□   
￥49,100
張地：布張り　質量：6.8㎏

（肘付）

E275-2F-BK

（4本脚キャスター付・背樹脂タイプ）

E274-1F-BL

E274-1F-□   
￥31,400
張地：布張り　質量：5.8㎏

（肘なし）

E275-1F-RE

E275-1F-□   
￥40,400
張地：布張り　質量：6.5㎏

（肘付）

■カラーサンプル（布地）

-BL（ブルー） -BK（ブラック） -GR（グリーン）-RE（レッド）

座を持ち上げるだけで、
簡単にネスティングが可能

ネスティング（125㎜ピッチ）

ネスティング

ネスティング

ネスティング

ネスティング

スタッキング スタッキング
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E328F-□

座面ハネ上げ式
座面をハネ上げること
で、ネスティングが可能
になります。座裏カバー
は樹脂製で、ネスティン
グの際に接触による傷
つきを防ぎます。

ネスティング（145㎜ピッチ）

E329F-BL

（肘なし）
E328F-□  ￥34,600
-BL ／-BK ／-OR ／-GR 
張地：布張り　質量：6.1㎏
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E329F-□

（肘付）
E329F-□  ￥42,700
-BL／-BK／-OR ／-GR 
張地：布張り　質量：6.7㎏

■ハンガー
E329-H1 ￥6,600
ＰＰ樹脂成型品

E328F-GR

■共通仕様　脚部： φ25.4スチールパイプ塗装仕上　キャスター付　背：ＰＰ樹脂成型品
-BL（ブルー） -BK（ブラック） -OR（オレンジ） -GR（グリーン）

■カラーサンプル（布地）

ネスティング ネスティング

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。

（4本脚キャスター付タイプ）
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